vela luccelloribus luis petere pollet, illa omnia fi- feudi, vexillum veſtrum cum aliquibus hominibus

nivit , ſolvit & deſemparavit in perpetuum per fe veſtris ſupra turrem de Aleſto debemus levare , ſi

& per ſucceſſores ſuos comiti jam dicto , & ſucceſſo - onumveftrum & TolofaclamareHacognum veſtrum & Toloſaçlamare.Hæc confeſſio facta

ribus ſuis. Iterum prædictus W . de Baucio per ſe fuit Ucetiæ , in ſtari Bernardi de Bezuco . Teſtes ro

& per omnes coadjutores ſuos, in perpetuum fol gati ſunt Petrus Bremundi, Draconetus de Bocoi

vit & finivit comiti prædicto , & omnibus coadju -
coadju -

canorano , Raymundus de Boqueto , Bernardus deRof

malefacta à jam dicto comite & coadjutoribusipliw . Navis , Bertrandus de Guarricis , Raymundus de

deBaucio velhominibus ejus illata.Promilit iterum Noderiis , Ravinundus de Remolinis , Roſtagnus

te curaturum & facturum quod homines lui à præ - de S . Privato . Pontius de Lufano , Eſtornellus.

dicto & coadjutoribus ſuis dampna illata à coinite Guiraldus Imberti, Stephanus , deMereriis. Gaus

vel à ſuis , de cetero non peterent. Pro fine autem celinus de Petra-mala , Bertrandus Radulphi, Ber

ifto , & cellione & delemparatione iſta , dedit D . trandus de Blandiaco , Bertrannus Maurini. Ber

comes prædictus in feudum per ſe , & per ſuos W . nardins de Recurso . & c. Ego Be

de Baucio & ſuis , quicquid juris habebat , vel ha- rarius D comiris , qui

bere viſus erat in caſtro deOchaus, vel ejus tene- hæc fcripfi

mento , & quicquid habebat in Ferigoleto . Inſuper

dedit comes prædictus per fe & per ſuos W .de Bau

cio & ſuis in feudum Barbaſcium , An. Tuelletam ,

Barbairaſcium , Curcedonem , & in unoquoqueiſto

kumlicet eiædificare ſecundum beneplacituin ſuum ;

XCIX.
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Præterea ſolvit & gripivit prædictus cpiſcopuspræ

Baluze porte

Viers.

XCIX . , , de Aigueze , & deGurgite -petra, & deRemolinis ,

& de c c .marchis argenti, & de vi. denariis quos

Accord entre le comte de To percipit in marcha argenti ; quæ omnia habucrat

l'évêque de Viviers.
ex compoſitione facta inter Nicolaum quondam

epiſcopum Vivarienfem & patrem ejus, & remi

AN . I210 . M ontroverſia vertebatur inter D . B . epiſcopum fit ei omnes petitiones & actiones ſupradictas , &

Bibl. du Roi,

L & canonicos Vivarienſes ex una parte , & D . omniamalefacta & damna data ab eo , vel à patre

feuille de Vi. Raymundum comitem Toloſæ ex altera. Conque- iplius, vel ab aliis nomine eorum , de quibus ſu

rebantur eccleſia ,epiſcopus & canonici Vivarii, fi- pra facta eſtmentio ; præter illa quæ inferius epil